прикАз

623406, Российская Федерацияо Свердловская обJ-tасть, г. Каменск-Уральский,

ул. Исетская, 1 ИНН ббI2004115, КПП б61201001, ОГРН 1026б0O9J3358,

тел. (3439) 53-00-40,53-00-50.53-00-48, mtlu9

Nь lаl26 декабря2024r

(об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых

осуцIествJIяются у субъектов машого и среднего предпринимательства для
нужд МАУ ((Центр РФС) на 2025r

Во исполнение Федерального Закона от 18.07.2011 г. J\"9 22З-ФЗ (О

закупках товаров, работ, услуг отдельными Ъидами юридических лиц).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства для

нУжд N4Ay <I_{eHTp РФС)> на 2025г (Приложением N 1 к настояIцему

Приказу).
2. Юрисконсульту 1 категории Грязных ольге Александровне разместить до

27 декабря 2024r перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

С приказом ознакомлена: О. А. Грязных

осупIестВляются у субъектов малого и среднего предпринимательства для

"уiпл
мАУ KI_{eHTp РФС) 2а25г на официальном сайте ЕиС (Единой

информационной системы в сфере закупок).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор С.А. Казаков

lh,

ВЕРЖДЕНО:
ентр РФС>

. Казаксlв
2024 год

Перечень

товаров, работ, услуг, закупки которых осуrцествляются

у .убr.*тов малого и
:реa1 :lo_ "р,lтрjтжтельства

на период с Or.Or.ZOZ5 по 31.12,2а25

Наименование товаров, работо
Код по ОКПД 2

Спецодежда
Средства моющие и стиралъные

Принадлежности канцелярские

бумажные
изводство бумаги иПро".uодство бумаги и картона

з2.|3.10.120
Товары спортивные
Про"r*одство мебели. для офисов и

предприятий торговли

Компъютеры и периферийное

оборудование
Про"."одство коммуникационного
оборудования
Площадки спортивные для

42.99.12.110

Лыжи спо ивно-беговые
32.з0.11.110

крепления лыжные
з2.30.1 1 .1 21

палки лыжные32.з0.||.t22
Коньки ледовые, включая коньки с

ботинками
з2.з0.11.131

Ботинки л5lц(flы€
з2.з0.12.110

физкультурой, гимнастикои и

urп.i"пой прочий, не вкJIюченный в

гие группировки

подготодццlцц9д9ц14д
з2.з0.|4.11,7

32.30.14.115

'Инвентарь ц дование для
32З0.14.113

з2.зO.i4.119

з2.з0.|4.||4

20.4|.

|7.|2.

з2.з0

26.40

легкой атлетики \
з2.30.14.|12 Инвентарь и оборулование для

спортивной и хуложественной
гимнастики

з2.з0.|4.\29 Оборудование для заrrятий

физкулътурой, гимнастикой и
атлетикой, занятий в спортзалах,

фитнес-центрах прочее, не
включенное в дDVгие гDуппиDовки

з2.з0.|4.|29 Тренажеры силовые
4з.|2.1 1.140 Работы по расчистке территории,

удilJIен и ю растител ьности
з2.99.1i.199 Средства индивидуальной защиты

прочие, не включенные в другие
группировки

7|.|2.12.190 Услуги по инженерно-техническому
проектированию зданий прочие, не
включенные в другие группировки

4з .2l. 10. 140 Работьi по монтажу систем пожарной
сигнализации и охранной
сигнализации

з3.20.42.000 Услуги по монтажу
профессионального электронного
оборудования

4з ,2t.10.290 Работы электромонтажные прочие, не
включенные в другие группировки

4з .91.19.1 10 Работы строительные по устройству
любых видов кровельных покрытий
зданий и сооружений

з3.12.18.000 Услуги по ремонту итехническому
обслуживанию небытового
холодильного и вентиляционного
оборудования

80.20.10.000 Услуги систем обеспечения
безопасности

зз.|4.i 1.000

4з .29.19. 1 10

Услуги по ремонту и техническому
обслуживанию электродвигателей,
генераторо в, трансформаторов и

распределительной и регулирующей
аппаратуры для электричества
Работы по монтажу лифfов,
эскаJIаторов и движущихся
тротуаров, требующце специальной
квалификации, включая ремонт и

техническое обслчживание
4з.22.|2.|20 Работы по установке и техническому

обслуживанию систем управления
центр€Lпьным отоплениеN{

/,
25.\|.2з.|20

Юрисконсульт i категории

Конструк ции и детали конструкцилi
!1з а-:jj'{]_i,.iицщя шрФчие

Грязных О.А.il4-